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GRIGLIA DI VALUTAZIONE PROVA SCRITTA E ORALE IN DECIMI 
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CONOSCENZA DEI 
CONTENUTI DEGLI 
ARGOMENTI 
PROPOSTI 
 

 
Ottima 
Buona 

Discreta 
Più che sufficiente 

Sufficiente 
Quasi sufficiente 

Insufficiente 
 Gravemente insufficiente 

 
4,5 
4 
3,5 
3 
2,5 
2 
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MODALITA’   DI 
SVOLGIMENTO, 
PERTINENZA   ALLA 
TRACCIA    E 
COESIONE  
INTERNA 

 

 
Corretto  

Lievi carenze formali 
Sviluppo più che suff.  

Sufficientemente corretto  
Non del tutto corretto  

Formalmente scorretto  
Gravi carenze formali  

 

 
3,5 
3 
2,5 
2 
1,5 
1 
0,5 

 
LINGUAGGIO 
SPECIFICO  
RELATIVO 
AGLI   ARGOMENTI 
RICHIESTI 
 

 
Appropriato e rigoroso  

Sufficientemente appropriato  
Parzialmente appropriato  

Non appropriato  
 

 
2 
1,5 
1 
0,5 

 
VALUTAZIONE COMPLESSIVA ATTRIBUITA 
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